[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2025 г. № 0377-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрация              Пинежского муниципального округа Архангельской области от 27.02.2025 №0120-па «О создании межведомственной комиссии по оценке помещений и многоквартирных домов на территории
Пинежского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                                       от 28 января 2006 года N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом ", администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 27.02.2025 № 0120-па             «О создании межведомственной комиссии по оценке помещений и многоквартирных домов на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением возложить на КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Главы Пинежского муниципального округа                                       Л.А. Колик

Утверждено
постановлением администрации
Пинежского муниципального округа
от 25 июля 2025 года № 0377-па

[bookmark: P55]Состав
межведомственной комиссии по оценке помещений и многоквартирных домов на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области

Председатель комиссии
Колик Людмила Алексеевна

Заместитель председателя
комиссии
Марычев Сергей Викторович

-Глава Пинежского муниципального округа

- исполняющий обязанности председателя КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Штыкнова Нина Александровна
	- главный специалист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Представитель КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа

Представитель отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального округа

Представитель правового отдела администрации Пинежского муниципального округа

	- по согласованию

- по согласованию

- по согласованию

	Представитель ГБУ АО «АрхОблКадастр»

Представитель Пинежского территориального отдела Управления Роспотребнадзора России по Архангельской области

	- по согласованию

- по согласованию

	Представитель региональной общественной организации «Народная инспекция Архангельской области»

	 - по согласованию

	Представитель органа государственного надзора (контроля)
	- по согласованию

	Представители территориальных отделов и  отдела ОМСУ( по нахождению объектов)
	- по согласованию